様式第５号 (第８条関係)

年   月  日

     平 生 町 長  様

                                      （         ）自治会

                                            会 長

平生町街路灯設置等事業完了報告書

    年  月  日付で補助金交付決定を受けた設備（交付決定額     円）

については、   年  月  日に事業を完了いたしましたので、下記のとおり報告

いたします。

記

   １．事業の実施状況（事業規模、構造、数量、時期、電柱番号など）

       数 量

電柱番号

       ※電柱番号は、中国電力㈱へ契約をした電柱の番号を記入して下さい。

   ２．添付書類 補助金請求書、実施業者の領収書又は請求書の写

         事業前及び事業後の写真